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Lääne-Viru maakond, Kadrina vald, Undla küla, Otrimaa mü

SKP Invest OÜ  Aadress: Riia tn 2, 51004, Tartu
e-mail: kristjanmuts@gmail.com, tel. 5080065

Undla kruusakarjääri kaevandamise loa (keskkonnaloa)
taotluse koostamine

UNDLA KRUUSAKARJÄÄRI PLAAN
M 1:1000

/allkirjastatud digitaalselt/

20 40 m

Töö:

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Tellija:

Asukoht:

dipl. geoloogiainsener Ain Põldvere, e-mail: ain.poldvere@gmail.com 
tel. 5104753

Koostas
ja toimetas: 

Kasuliku kihi  lamami 
abs. kõrgus, m

Kasuliku kihi  lamami 
abs. kõrgus, m

Undla kruusakarjääri teenindusmaa piir, 
nurgapunkt ja nr

0,5
3,1+

Undla kruusakarjääri mäeeraldise piir, 
nurgapunkt ja nr

Tarbevaru ploki piir, 
nurgapunkt, nr, varu kategooria

Märkused: mäeeraldise ja varuploki 1 aT lamam asub 78,0 m abs. kõrgusel
(põhjaveetasemest 0,7 m kõrgemal).
Mäeeraldisel asuv amortiseerinud loomalaut lammutatakse ja elektriliin demonteeritakse.

78,0

Kattekiht, m
Kasulik kiht, m

Kattekiht, m
Kasulik kiht, m

78,0

0,3
7,2

Katendi lamami (kasuliku kihi
lasumi) samakõrgusjoon

Maapinna samakõrgusjoon

Maaüksuse piir, tunnus, nimi

Geoloogilise läbilõike joon

Püsiva nõlva (suhtega 1:2) alumine piir
(ülemine piir langeb kokku mäeeraldise piiriga)

LEPPEMÄRGID

Ka 01
81,6

Ip 1
85,5

Tee kaitsevööndi piir
(30 m teekatte servast)

 Elektriõhuliin, liini mast
kaitsevööndi piir

Puurkaev,
kaitsevööndi piir

B

2
))))

Interpolatsioonipunkti nr
Maapinna abs. kõrgus, m

2))))

Kaevand, nr
Suudme abs. kõrgus, m

27302:002:0581
Otrimaa

A

2))))

83

1 aT

83

Kasutatud materjalid:

Undla geoloogilise uuringu (EGF 9510) topo ja varu arvutuse plaan.
Katastriüksuse  27302:002:0581 (Otrimaa) elektroonilised piirid ja 
kitsendused Maa-ametist.
Koordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

X

Pindala 2,01 ha

Y

Undla kruusakarjääri teenindusmaa
nurgapunktide koordinaadid; L-Est97, m

Pindala 2,45 ha

1
2
3
3A
5
6
7
8
9
10
10A
14

Nurgapunkt

6580062.29
6580022.9
6580007.02
6579925.75
6579911.02
6579910.86
6579890.17
6579865.84
6579965.97
6579996.59
6580033.83
6580047.4

618746.14
618756.9
618786.03
618789
618752.26
618713.2
618709.73
618652.13
618619.53
618610.09
618600.16
618664.21

Nurgapunkt X

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Y

6580062.29
6580022.90
6580007.02
6579986.82
6579911.02
6579910.86
6579890.17
6579865.84
6579965.97
6579996.59
6579988.31
6579992.95
6580019.76
6580047.40

618746.14
618756.90
618786.03
618764.18
618752.26
618713.20
618709.73
618652.13
618619.53
618610.09
618639.89
618648.99
618648.33
618664.21

Undla kruusakarjääri mäeeraldise (ploki 1 aT)
nurgapunktide koordinaadid; L-Est97, m

85.8

97.2

93.3

92.3

79.9

87.8

98.4

86.8

89.0

90.1

93.4
86.5

84.3

87.4
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Alus: Eesti Baaskaart, leht 6433

Ülevaatekaart. Mõõtkava 1:50 000


